legalis prescriptis fideliter completis. Et — predictam Matil-

dam uxorem meam principalem, Joliannem de Beverlaeo Draper,

et dominum Johannem de Brodesworth personam in ehoro ec-

clesiae Catbedralis beati Petri Ebor. executores meos facio et

constituo per presentes. In cujus — Item lego insuper fratri

Petro de Carnetby commoranti in Hospitale Sancti Leonardi
Ebor. vj^ viij*^. Item lego Fratribus et Sororibus ejusdem Hospi-
talis Sancti Leonardi ad pittanciam xiij^ iiij*^. Item lego cuili-

bet lecto occupato die vel nocte infra le Gremethous j**. Item
lego fili£e Adse de Caldebek filiolae meas unum coclear argenti

precii xx^. Item filiee Thomas de Eslyngton xij*^. Item Ceci-

liae de Garton vj^ viij''. Item lego cuilibet leproso juxta Ebor.
j*^. Item lego Dulciae Setter commoranti in domo Dei super
Pontem Use xij'*. Item lego cuilibet lecto in eadem domo iiij**.

Item lego cuilibet lecto in domo Dei ad pontem Fosse Ebor.
j**. Item lego Johanni de Beverlaeo Draper predicto pro labore

suo unam peciam argenti vel unum par de plates. [Prob. xiij

Sept. McccLxxiiii.]

LXX. TESTAMENTUM JOHANNIS DE KYNETGN.'.

[H. f. 20-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Kyneton, memo-
riam habens de doctrina et consilio Domini nostri Jesu Christi,

ut in Ewangelio scribitur, "si vis esse perfectus, vade et vende
omnia, quae habes, et da pauperibus, et sequere me," desiderans
ergo, gratia Dei mediante et Sancto Spiritu inspirante, illam

viam tenere, dedi et reliqui omnia bona mea catalla tam in bla-

dis crescentibus et animalibus et aliis rebus quibuscunque in

manibus Jacobi de Kyneton et Nicholai fratris ejus, nepotibus
meis,et Johanni Ascull, ad vendendum et pauperibus erogandura,
post debita mea et satisfactionibus de debitis meis, quae in vita

mea non fuerint adimpleta, nee per me corecta, supplicans pre-
fatis Jacobo et aliis prenominatis ut banc meam voluntatem pro
posse adimpleant, prout melius videant pro anima mea fore fa-

ciendum. [Prob. xxi Dec. mccclxxv.]

1 This Will is, in every point of view, unique. There breathes through it an
air of Christian humility and charity probably seldom surpassed in that or any
other period. What a pity that the testator does not mention the church or
church-vard, in which he wished his bones to rest.
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l.XXl. TESTAMENTUM DOMINI HENRICI DE INGELBY, NUFER
CANONICI ECCLESI^ EBOR'.

[H. f. 3-b.]

In Dei nomine, Amen. Noverint universi me Henricum de
Ingelby prebendarium prebendarum de Southcave et de Castre